
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Се-
вероморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 30.11.2021 № 2095 «Об утверждении Порядка возмещения 
расходов на установку индивидуальных приборов учета холодной и горячей 
воды гражданам, являющимся нанимателями жилых помещений муници-
пального жилищного фонда». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы ЗАТО г.Североморск         А.А. Клапоцкая 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
9/ЕА 

          от 11.08.2023 г.                                                                   № 1507

О признании утратившим силу 
постановления администрации ЗАТО  
г.Североморск от 30.11.2021 № 2095 
«Об утверждении Порядка возмещения 
расходов на установку индивидуальных 
приборов учета холодной и горячей воды 
гражданам, являющимся нанимателями 
жилых помещений муниципального 
жилищного фонда» 


